
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: 390/2023-SML  Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

1. Dodavatel:
ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO
Sídlo: Kotkova 3582/19, 669 02 Znojmo
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 581
      Zastoupený: Petrem Navrkalem, členem představenstva a.s.

IČ: 440 26 587
DIČ: CZ44026587
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli sjednanou 
cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 15.2.2023 podaná v rámci 
poptávkového řízení na dodání díla s názvem: 

                  Provoz Znojmo – administrativní budova – výměna zdroje tepla

Jedná se o výměnu tepelného zdroje plynový kotel kondenzační, armatura strojovny, nová větev pro 
ohřívač vody včetně souvisejících prací dle položkového rozpočtu.



Strana 2 (celkem 3)

II.
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: začátek plnění okamžitě od nabytí účinnosti smlouvy, dokončení díla do 5 dnů od 
předání staveniště.

2. Místo plnění: Provoz Znojmo, Krapkova 3103/102, Znojmo, administrativní budova.
III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci ve výši 191.922 Kč bez DPH 
Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).

2. Cenu objednatel uhradí na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena do 8 
kalendářních dnů od dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli ve dvou 
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedeného v této smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

5. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíše objednatel i dodavatel, 
jeho nedílnou součástí bude soupis předaných drobných (ojedinělých) vad a nedodělků s termínem 
jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní 
strana obdrží po jednom. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

2. Dodavatel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce trvání 24 měsíců.
3. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu 

s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), 
zejména:

- certifikáty, návody, zkoušky a revize

- stavební deník,

- případně další doklady požadované objednatelem

4. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.

5. Dodavatel v dostatečném předstihu před zahájením prací sdělí přesný den a přibližnou hodinu 
zahájení provádění prací, a to písemně na email XXXX a také telefonicky 
na tel. XXXX. O předání staveniště bude sepsán samostatný zápis ve dvou vyhotoveních, který 
podepíše objednatel i zhotovitel

6. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení 
při nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

7. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků 
z této smlouvy.

mailto:holikova@pmo.cz


Strana 3 (celkem 3)

V.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru 
smluv"). Dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve smyslu tohoto zákona. Smluvní 
strany jsou srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní, a to požadovaným způsobem v 
zákonem stanovené lhůtě.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka dodavatele

V Náměšti nad Oslavou dne:20.2.2023 Ve Znojmě dne:21.2.2023

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. ELEKTROKOV,a.s.ZNOJMO 
Ing. Marie Kutílková Petr Navrkal

ředitelka závodu Dyje člen představenstva



Základní identifikační údaje uchazeče 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Výměna zdroje tepla - provoz Znojmo“ 

UCHAZĚ 
(obchodní firma nebo ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO 

název) 

Sídlo . K 02 (celá adresa včetně PSČ) Znolmo, otkova 3582119, 669 

Právní forma Akciová společnost 

Identifikační číslo 44026587 

Daňové identifikační číslo CZ44026587 

Plátce DPH ANO I—NE 
Bankovnís o'ení 

" *  
Tel. [ Fax / E _ mail  

Osoba oprávněná jednat Petr Navrkal, člen představenstva a.s. 
jménem č i  za uchazeče 

Kontaktní osoba pro 
potřeby výběrového , 

řízení 
(jméno, telefon, email) 

Celková nabídková cena ., bez DPH 191 .922,- Kc 

DPH 21 % 40.304,- Kč 

Celková nabídková cena 
včetně DPH 232225" Kč 

Ve Znojmě 14.2.2023 

Jméno, příjmení, titul a podpis 
Petr Navrkal, člen představenstva a.s. 

OS—GŘ<O19-2016_P3_V4ZO; Zakl.ident.udaje uchazece 1 l 1 


